EDITAL DE CITAÇÃO - PRAZO DE 20 DIAS. PROCESSO Nº 1006975-
96.2014.8.26.0077 O(A) MM. Juiz(a) de Direito da 2ª Vara Cível, do Foro de
Birigui, Estado de São Paulo, Dr(a). LUCAS GAJARDONI FERNANDES,
na forma da Lei, etc. FAZ SABER a(o) SÓ ELAS INDÚSTRIA E COMÉRCIO
DE CALÇADOS LTDA ME, CNPJ 09.627.643/0001-34, com endereço à
Rua Copacabana, 5120, Parque Santa Felicia, CEP 15505-058,
Votuporanga - SP, na pessoa de seu sócio Rodrigo de Araújo Cândido, que
lhe foi proposta uma ação de Monitória por parte de Rafashdubla Indústria e
Comércio de Calçados Limitada Me, alegando em síntese: ausência de
pagamento de débito, valor inicial de R$ 56.868,14, referente vendas
mercantis à requerida entre o período de 04/2010 a 06/2011. Encontrando-
se o réu em lugar incerto e não sabido, foi determinada a sua CITAÇÃO, por
EDITAL, para os atos e termos da ação proposta e para que, no prazo de 15
(quinze) dias, que fluirá após o decurso do prazo do presente edital,
apresente resposta. Não sendo contestada a ação, o réu será considerado
revel, caso em que será nomeado curador especial. Será o presente edital,
por extrato, afixado e publicado na forma da lei. NADA MAIS. Dado e
passado nesta cidade de Birigui, aos 30 de agosto de 2023. K-12e13/09

	1: 5cm